PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

13.04.2020г.    227№

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2020г   № ____
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района № 741 от 13.12.2019 года «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Ибресинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В целях реализации Решения Собрания депутатов Ибресинского района от             10 апреля 2020 г. № 49/2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района № 44/1 от 10.12.2019г. «О бюджете Ибресинского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Ибресинского района:

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №1 «Предельная численность и фонд оплаты труда с начислениями органов местного самоуправления Ибресинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» к постановлению администрации Ибресинского района № 741 от 13.12.2019г. «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда органов местного самоуправления Ибресинского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изменения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Ибресинского района

С. В. Горбунов
Исп. Зиновьева О.В. (2-11-45)
Приложение №1

к постановлению администрации

 Ибресинского района № ___ от _____2020г.
ИЗМЕНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В ПРЕДЕЛЬНУЮ ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА С НАЧИСЛЕНИЯМИ
органов местного самоуправления Ибресинского района
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	Наименование органов местного  самоуправления Ибресинского района
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2020 год
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2021 год
	Увеличение, уменьшение (+,-) на 2022 год

	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)
	В том числе за счет субвенций и субсидий (тыс. рублей)
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)
	В том числе за счет субвенций и субсидий (тыс. рублей)
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)
	В том числе за счет субвенций и субсидий (тыс. рублей)

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0,0
	+2 229,193
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0,0
	+1 657,228
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                        из них:

	Администрация Ибресинского района Чувашской Республики
	0,0
	+1 657,228
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0,0
	+103,095
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                        из них:

	Собрание депутатов Ибресинского района
	0,0
	+103,095
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0,0
	+468,87
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                      из них:

	Финансовый отдел администрации Ибресинского района Чувашской Республики
	0,0
	+464,85
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ибресинского района Чувашской Республики
	0,0
	+4,02
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОБРАЗОВАНИЕ
	0,0
	+144,675
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	другие вопросы в области образования
	0,0
	+144,675
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                    из них:

	Отдел образования администрации Ибресинского района Чувашской Республики
	0,0
	+144,675
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0